
    
    

    
    
    
        Piekrītu
        Paziņojums par sīkdatnēm

        Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot lietot šo vietni vai nospiežot pogu “Piekrītu”, Jūs piekrītat izmantot sīkdatnes. Jūs varat atcelt savu piekrišanu jebkurā laikā, mainot pārlūka iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Uzzināt vairāk

    



    
	
		
	Ceanocosmetics Logo
		Par mums
	Kosmētika ar Jūsu zīmolu
	Produkti	Cietās kosmētikas līnija
	Micelārā kosmētika
	Dezinfekcijas līdzekļi
	Mājai un saimniecībai
	Kosmētiskās eļļas
	Kaņepju līnija
	Ziepes
	Vannas bumbas
	Ķermenim
	Dušai
	Vannai
	Sejai
	Matiem


	Izejvielas
	Jaunumi
	Raksti
	Atsauksmes
	Kontakti


		LAT
	RUS
	ENG
	GER
	FRA


	
	    
	    
		
		    
	    

		
		
		
		

		

		SIA "Cita Lieta" ir noslēgusi 24.05.2016 līgumu 
Nr.SKV-L-2016/339 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.

	

    Lapas karte

		
			
				
				
					
						
						    404

						    
						

                        Ups! Lapa nav atrasta

Iespējams, jūs ievadījāt nepareizu lapas adresi vai lapa, kuru meklējat, ir pārvietota, mainīta vai dzēsta. 
Doties uz sākuma lapu

					

						
        
            
            Reģistrēties jaunumiem
            
        
    
	
        
            
            Sazināties ar mums
        
    


					
		Facebook
	Instagram
	LinkedIn


	
	Privātuma politika


					
					
					
					
					
    
    
    
        
    

    
    
    
    

    

    SIA "Cita Lieta" ir noslēgusi 24.05.2016 līgumu 
Nr.SKV-L-2016/339 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.



					

					
				
			

		
	

	


	
    
        
            Sazināties ar mums

            ×
            
                

                
                    
                        Jūsu e-pasts
                        
                    

                    
                        Ziņa
                        
                    

                    
                        
                			
                			Vēlos saņemt jaunumus.
            			
        			

                

                
                
            

        

    



	
	    
    
    
	
    


   


    
    
	
	
	
